

# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

### ЗАКОН

#### О внесении изменений в Закон Владимирской области "Об областном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов"

Принят Законодательным Собранием области

28 июля 2010 года

#### Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 25 декабря 2009 года № 180-ОЗ "Об областном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов" (Владимирские ведомости, 2009, 29 декабря; 2010, 17 февраля; 7 апреля; 12 мая; 2 июня; 13 июля) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры "28736051,1" заменить цифрами "29067412,7";

б) в пункте 2 цифры "31389765" заменить цифрами "31721126,6";

2) в части 1 статьи 12 цифры "11628766,3" заменить цифрами "11960127,9";

3) в приложении 1 "Перечень главных администраторов доходов областного бюджета" после строки:

"	513	2 02 02102 02 0000 151	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники	"
---	-----	------------------------	---	---

дополнить строкой следующего содержания:

"	513	2 02 02999 02 0000 151	Прочие субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации (субсидии на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования административных центров субъектов Российской Федерации)	";
---	-----	------------------------	--	----

4) в приложении 5 "Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, и безвозмездных поступлений от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на 2010 год":

а) в строке "2 02 00000 00 0000 000 "Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации" цифры "10198819,1" заменить цифрами "10530180,7";

б) в строке "2 02 02000 00 0000 151 "Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии) " цифры "2511572,7" заменить цифрами "2842934,3";

в) в строке "2 02 02999 00 0000 151 "Прочие субсидии" цифры "1373,6" заменить цифрами "332735,2";

г) после строки:

" 2 02 02999 02 0000 151	Прочие субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации (субсидии на социальную программу, связанную с укреплением материально-технической базы учреждений социального обслуживания населения и оказанием адресной социальной помощи)	1373,6 "
--------------------------	---	----------

дополнить строкой следующего содержания:

" 2 02 02999 02 0000 151	Прочие субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации (субсидии на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования административных центров субъектов Российской Федерации)	331361,6 "
--------------------------	--	------------

д) в строке "Всего" цифры "10974285,1" заменить цифрами "11305646,7";

5) в приложении 6 "Ведомственная структура расходов областного бюджета на 2010 год":

а) в строке 5 цифры "1682775,5" заменить цифрами "2014137,1";

б) после строки 5.10 дополнить строкой 5.11 следующего содержания:

" 5.11.	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования административных центров субъектов Российской Федерации	513	1102	3150206	010	331361,6 "
---------	--	-----	------	---------	-----	------------

в) в строке 12 цифры "163993,0" заменить цифрами "173498,3";

г) в строке 12.2 цифры "49028,0" заменить цифрами "58533,3";

д) в строке 12.2.1 цифры "16828,0" заменить цифрами "26333,3";

е) в строке 30 цифры "4552786,1" заменить цифрами "4543280,8";

ж) в строке 30.2 цифры "54257,5" заменить цифрами "44752,2";

з) в строке "Итого расходов" цифры "31389765,0" заменить цифрами "31721126,6";

б) в приложении 8 "Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2010 год":

а) в строке "Общегосударственные вопросы" цифры "557815,7" заменить цифрами "548310,4";

б) строки:

" Обслуживание государственного и муниципального долга	0111	0000000	000	54257,5	
Процентные платежи по долговым обязательствам	0111	0650000	000	54257,5	
Процентные платежи по государственному долгу субъекта Российской Федерации	0111	0650200	000	54257,5	
Прочие расходы	0111	0650200	013	54257,5	"

изложить в следующей редакции:

" Обслуживание государственного и муниципального долга	0111	0000000	000	44752,2	
Процентные платежи по долговым обязательствам	0111	0650000	000	44752,2	
Процентные платежи по государственному долгу субъекта Российской Федерации	0111	0650200	000	44752,2	
Прочие расходы	0111	0650200	013	44752,2	";

в) в строке "Национальная экономика" цифры "4279833,5" заменить цифрами "4289338,8";

г) в строке "Другие вопросы в области национальной экономики" цифры "243587,3" заменить цифрами "253092,6";

д) строки:

" Региональные целевые программы	0412	5220000	000	16828,0	
Мероприятия по областной целевой программе содействия развитию малого и среднего предпринимательства во Владимирской области на 2009-2010 годы	0412	5222903	000	16828,0	
Субсидии юридическим лицам	0412	5222903	006	16828,0	"

изложить в следующей редакции:

" Региональные целевые программы	0412	5220000	000	26333,3	
Мероприятия по областной целевой программе содействия развитию малого и среднего предпринимательства во Владимирской области на 2009-2010 годы	0412	5222903	000	26333,3	
Субсидии юридическим лицам	0412	5222903	006	26333,3	";

е) в строке "Межбюджетные трансферты" цифры "14747102,7" заменить цифрами "15078464,3";

ж) строки:

" Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)	1102	0000000	000	2195480,9
Субсидии по отрасли дорожного хозяйства и транспорта	1102	0000000	000	216978,0 "

изложить в следующей редакции:

" Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)	1102	0000000	000	2526842,5
Субсидии по отрасли дорожного хозяйства и транспорта	1102	0000000	000	548339,6
Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования административных центров субъектов Российской Федерации	1102	3150206	010	331361,6 "

з) в строке "Итого" цифры "31389765,0" заменить цифрами "31721126,6".

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора  
Владимирской области

В.П. Кузин

Владимир  
30 июля 2010 г.  
№ 67-ОЗ